
Comune di Givoletto

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

22.696,66

92.469,83

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE CP 0,00

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità

270.662,12CP

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO CS 1.958.308,26

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

 167.138,18

 1.335.138,18

 88.786,59

 953.573,76

-3.340,44

 897.131,19

-381.564,42

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 32.344,02

 75.011,15

 107.355,17

-270.868,81 864.787,17 1.168.000,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

 0,00

 714.840,00

 0,00

 770.386,99

 0,00

 770.386,99

 55.546,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 55.546,99 770.386,99 714.840,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.882.840,00

 167.138,18

 2.049.978,18

 88.786,59

 1.635.174,16

 1.723.960,75

 1.667.518,18 -215.321,82

-326.017,43

-3.340,44

 32.344,02

 75.011,15

 107.355,17

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 39.066,30

 242.238,38

 14.027,26

 103.096,91

 0,00

 118.995,28

-139.141,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 29.925,63

 25.039,04

 54.964,67

-84.176,80 89.069,65 203.172,08

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

 7.842,20

 7.842,20

 7.842,20

 7.842,20

 0,00

 0,00

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 0,00 0,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 203.172,08

 46.908,50

 250.080,58

 21.869,46

 89.069,65

 110.939,11

 118.995,28 -84.176,80

-139.141,47

 0,00

 29.925,63

 25.039,04

 54.964,67

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30100

 46.341,77

 283.741,77

 35.869,68

 309.128,49

 0,00

 295.729,54

 25.386,72

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 22.470,73

 10.472,09

 32.942,82

 58.329,54 273.258,81 237.400,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni

30200

 0,00

 8.000,00

 0,00

 752,10

 0,00

 752,10

-7.247,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-7.247,90 752,10 8.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 

repressione delle irregolarità e degli illeciti

30300

 0,41

 500,41

 0,41

 0,41

 0,00

 0,19

-500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,19

 0,00

 0,19

-499,81 0,00 500,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

 13.345,50

 71.845,50

 13.345,50

 73.809,93

 0,00

 61.229,81

 1.964,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 765,38

 0,00

 765,38

 2.729,81 60.464,43 58.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 304.400,00

 59.687,68

 364.087,68

 49.215,59

 334.475,34

 383.690,93

 357.711,64  53.311,64

 19.603,25

 0,00

 23.236,30

 10.472,09

 33.708,39

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40100

 0,00

 10.000,00

 0,00

 8.035,40

 0,00

 8.035,40

-1.964,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-1.964,60 8.035,40 10.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Tributi in conto capitale

40200

 86.090,00

 2.022.843,76

 65.000,00

 388.888,57

 0,00

 923.025,33

-1.633.955,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 599.136,76

 21.090,00

 620.226,76

-1.013.728,43 323.888,57 1.936.753,76

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

 0,00

 65.000,00

 0,00

 57.177,14

 0,00

 57.177,14

-7.822,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-7.822,86 57.177,14 65.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

 0,00

 220.000,00

 0,00

 232.387,89

 0,00

 232.387,89

 12.387,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 12.387,89 232.387,89 220.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 2.231.753,76

 86.090,00

 2.317.843,76

 65.000,00

 621.489,00

 686.489,00

 1.220.625,76 -1.011.128,00

-1.631.354,76

 0,00

 599.136,76

 21.090,00

 620.226,76

40000 TITOLO 4 :
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

 0,00

 461.274,81

 0,00

 461.274,81

 0,00

 461.274,81

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 461.274,81 461.274,81

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo 

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 461.274,81

 0,00

 461.274,81

 0,00

 461.274,81

 461.274,81

 461.274,81  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 1.000,00

 638.000,00

 1.000,00

 342.665,84

 0,00

 342.665,84

-295.334,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 1.000,00

 0,00

 1.000,00

-294.334,16 341.665,84 637.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 1.893,73

 84.893,73

 671,60

 14.378,53

-740,85

 14.445,69

-70.515,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 738,76

 481,28

 1.220,04

-68.554,31 13.706,93 83.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 720.000,00

 2.893,73

 722.893,73

 1.671,60

 355.372,77

 357.044,37

 357.111,53 -362.888,47

-365.849,36

-740,85

 1.738,76

 481,28

 2.220,04

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 362.718,09

 6.166.158,74

 5.803.440,65

 226.543,24

 3.496.855,73

 3.723.398,97

 4.183.237,20 -1.620.203,45

-2.442.759,77

-4.081,29  132.093,56

 686.381,47

 818.475,03

 362.718,09  226.543,24

 3.496.855,73

 3.723.398,97

 4.183.237,20 -1.620.203,45

-2.442.759,77

-4.081,29

 6.189.269,26

 132.093,56

 686.381,47

 818.475,03 8.124.467,00
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